

事業活動内訳表

(自平成31年4月1日 至令和2年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合 計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	680,162,886	18,506,742	698,669,628	0	698,669,628
		老人福祉事業収益	70,464,580	0	70,464,580	0	70,464,580
		経常経費寄附金収益	163,000	0	163,000	0	163,000
		サービス活動収益計(1)	750,790,466	18,506,742	769,297,208	0	769,297,208
	費	人件費	468,304,958	16,724,637	485,029,595	0	485,029,595
		事業費	132,330,740	137,126	132,467,866	0	132,467,866
		事務費	87,570,395	980,149	88,550,544	0	88,550,544
		利用者負担軽減額	1,806,591	0	1,806,591	0	1,806,591
		減価償却費	93,273,923	92,586	93,366,509	0	93,366,509
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△32,076,931	0	△32,076,931	0	△32,076,931
	サービス活動費用計(2)	751,209,676	17,934,498	769,144,174	0	769,144,174	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△419,210	572,244	153,034	0	153,034	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	4,604	24	4,628	0	4,628
		その他のサービス活動外収益	7,877,038	189,840	8,066,878	0	8,066,878
		サービス活動外収益計(4)	7,881,642	189,864	8,071,506	0	8,071,506
	費	支払利息	3,045,448	0	3,045,448	0	3,045,448
		その他のサービス活動外費用	3,226,003	189,887	3,415,890	0	3,415,890
		サービス活動外費用計(5)	6,271,451	189,887	6,461,338	0	6,461,338
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,610,191	△23	1,610,168	0	1,610,168
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,190,981	572,221	1,763,202	0	1,763,202	
特別増減の部	収						
		特別収益計(8)	0	0	0	0	
	費	固定資産売却損・処分損	2	0	2	0	
		特別費用計(9)	2	0	2	0	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△2	0	△2	0	△2	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,190,979	572,221	1,763,200	0	1,763,200	
繰越活動増減差額の部		前期末繰越活動増減差額(12)	196,491,237	2,133,005	198,624,242	0	198,624,242
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	197,682,216	2,705,226	200,387,442	0	200,387,442
		基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	4,545,000	0	4,545,000	0	4,545,000
		その他の積立金積立額(16)	14,500,000	0	14,500,000	0	14,500,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	187,727,216	2,705,226	190,432,442	0	190,432,442	